PROVINCIA DI BENEVENTO
SERVIZIO CONTRATTI

DETERMINAZIONEn. 694 del 2¢-02. zo4}

OGGETTO: Impegno e liquidazione spesa per registrazione del protocollo d’intesa tra la Provincia
di Benevento/Comune di Castelpoto/Comune di Foglianise.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO-P.O.DELEGATA

PREMESSO che deve essere  registrato il protocollo di intesa tra la Provincia di
Benevento/Comune di Castelpoto/Comune di Foglianise con il quale questo Ente delega il Comune
di Castelpoto a redigere il progetto dei lavori di sistemazione della S.P. n. 151; la cui spesa, a
carico della Provincia, ammonta complessivamente ad € 294,00;
RITENUTO, pertanto, fornire il servizio contratti tramite 1’economo provinciale del suddetto
importo che si occupera della registrazione della sentenza presso 1’ Agenzia delle Entrate;
VISTA la determinazione n. 228 dell’1.2.2018 con la quale sono state delegate le funzioni
dirigenziale ex art. 17, comma 1bis, del D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii., relativamente al servizio
Contratti;
DATO ATTO, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000, introdotto dall’art. 3, c. 1, lett. d)
della L. 213/2012, della regolarita tecnica del presente atto;

’

DETERMINA

e ANTICIPARE, con obbligo di rendicontazione, all’Economo provinciale la somma di €
294,00 occorrente per la registrazione del suddetto protocollo di intesa.

e IMPEGNARE e LIQUIDARE all’Economo Provinciale (sul conto ufficio economato acceso
presso il Tesoriere Provinciale Banca Popolare Pugliese IBAN
IT7810526215001CC1350102157) la somma di € 294,00 sul cap. 19606/1 “anticipazione dei
fondi per il servizio economato”.

e [IMPEGNARE, ai fini della sistemazione contabile che sara effettuata con successivo
provvedimento, la spesa di € 294,00 al cap. 2653/1.

e TRASMETTERE la presente determinazione al Servizzio Finanziario per gli adempimenti di
competenza.




ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. ,{9606 { Progr N. 4§ Lk 75(4{/2/(8

(W},} 1652 4 J«d w 750 ol )er/sﬁ/plg

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA
i ;}5&% gé%r?’%ii,, ﬁELLIS)

) E a3 i«ﬁ&.f‘ia 10

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIOUIDAZ/{ZI I

Cod. Creditore

578




